
243,961,857,64

al) Legislación 0,00 0.00

a2) Justicia 1,123,494,631.58 243,961,857.64

a3) Coordinación de la polltiea de qobiernc 0.00 0.00

a4) Relaciones exteriores 0.00 0.00

a5) Asuntos financieros y hacendados 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0,00 0.00 0.00

a7) Asuntos de orden público y de seguridad interior 0.00 0.00 0.00

a8) Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00

B Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00

bl) Protección ambiental 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y servicios a la comunidad 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 0.00

b6) Protección social 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00

e Desarrollo Económico 0.00 0.00

el) Asuntos económicos, comerciales y laborales en general 0.00 0.00

e2) Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza 0.00 0.00

e3) Combustibles yenergla 0.00 0.00

e4) Minería, manufacturas y construcción 0.00 0.00

e5) Transporte 0.00 0.00

e6) Comunicaciones 0.00 0.00

e7) Turismo 0.00 0.00

e8) Ciencia. tecnología e innovación 0.00 0.00

e9) Otras industrias y otros asuntos económicos 0.00 0.00

D. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00

dl) Transac. de la oeuoa pública/costo financiero de la. deuda 0.00 0.00

d2) Transf., part. y aport. entre diferentes niv. y ord. de gob. 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00

11 Gasto Etiquetado 52,178,966.21 92,468,982.19

A. Gobiemo 52,178,966.21 92,468,982.19

al) Legislación 0.00 0.00

a2) Justicia 52,178,966.21 92,468,982.19 92,468,

a3) Coordinación de la politica de gobierno 0.00 0.00

a4) Relaciones exteriores 0.00 0.00

a5) Asuntos financieros y hacenda ríos 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00

a7) Asuntos de orden público y de seguridad interior 0.00 0.00

a8) Otros servicios generales 0.00 0.00

B. Desarrollo Social 0.00 0.00

bl) Protección ambiental 0.00 0.00

b2) Vivienda y servicios a la comunidad 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00

b4) Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 0.00 0.00

b6) Protección social 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00

e Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00

el) Asuntos económicos, comerciales y laborales en general 0.00 0.00 0.00

e2) Agropecuaria, silvicultura. pesca y caza 0.00 0.00 0.00

e3) Combustibles y energía 0.00 0.00 0.00

e4) Minería. manufacturas y construcción 0.00 0.00

e5) Transporte 0.00 0.00

e6) Comunicaciones 0,00 0.00

e7) Turismo 0.00 0.00

e8) Ciencia, tecnología e innovación 0.00 0.00

e9) Otras industrias y otros asuntos económicos 0.00

O Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00

dl) Transac. de la deuda pública/costo financiero de la deuda 0.00

d2) Transf., parto y aporto entre diferentes niv. y ord. de gob. 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00

Coordinador Ge Administración y Finanzas.


